
Contacto

Teléfono 985414008
Fax 985414451
Correo Electrónico ayuntamiento@aytopbpanes.es

Dirección Postal

Travesía de Panes, 51
(33570) Panes, Peñamellera Baja España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2024/38 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Peñamellera Baja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopbpanes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbqr8e9AhoU%3D

Objeto del Contrato: Objeto del contrato: suministro de material de pequeñas obras a realizar por
personal municipal para el mantenimiento de edificios y zonas públicas.

Objeto del contrato: suministro de material de pequeñas obras a realizar por personal municipal para elDescripción 
mantenimiento de edificios y zonas públicas.
Valor estimado del contrato 28.099,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.049,59 EUR.

Clasificación CPV
44110000 - Materiales de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 + PRORROGABLE A UN AÑO MÁS

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aytopbpanes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zbqr8e9AhoU%3D


LugarApertura sobre único

Precio de la oferta más baja 464 EUR.
Precio de la oferta más alta 464 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LOPEZ PADRUNO SOCIEDAD LIMITADA
NIF B74273590
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PL. IND. DE PANES, NAVE 6
(33570) PEÑAMELLERA BAJA España

Contacto

Teléfono +034 95414058
Correo Electrónico lopezpadrunoceramica@outlook.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 464 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 561,44 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada que cumple con los pliegos
Fecha del Acuerdo 24/09/2024
Plazo de Formalización Del 25/09/2024 al 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abreviado ex. art. 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=MKEX/rdz%2BD2jKrLV2mJZdC0kAfCdhKuQaM5I/knwN32GkaJNwGzjRXZuAMpD3sKh04a78DBzwNfat6cbMxlDoNo6pCDLP2NBRaFvfkhGtYuHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ayuntamiento Peñamellera Baja

Dirección Postal

Travesía de Panes número 51
(33570) Panes España

Apertura sobre oferta económica
El día 20/09/2024 a las 10:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PLAZO ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SVmB1RTOR8IeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000014303394 |  2024-001043738 | Thu, 03 Oct 2024 11:27:43:217 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26418832771172697038593128036889727947 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SVmB1RTOR8IeC9GJQOEBkQ%3D%3D

